
入札結果一覧表（令和５年３月２４日入札分）

商号 住所 始期 終期

建設
第２５５号

3災補道第551号　町道野角城迫線災害復旧工事 豊岡 42,350,000 株式会社平松建設 葦北郡芦北町大字田浦735番地1 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年12月28日 土木一式

復旧延長　L=12.0ｍ
　鋼製組立網擁壁工　A=902m2
　防護柵鋼　L=21.0m
　舗装工　A=68m2

農水
第６２号

令和２年災中道（農道）災害復旧工事 天月 21,780,000 株式会社木崎建設 葦北郡芦北町大字白木1190番地 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年11月6日 土木一式
施工延長　L=69m
ブロック積擁壁工　A=297m2

建設
第２５６号

2災補河第2642号　鹿賀俣川災害復旧工事 大尼田
不調

（20,681,100）
土木一式

復旧延長　L=64.3m（左岸64.3m）
　コンクリートブロック積工　A=199m2

建設
第２５７号

2災補河第5062号　天月川災害復旧工事 白木地内
不調

（18,268,800）
土木一式

復旧延長　L=139.8m
　コンクリートブロック積工　A=174m2

農水
第６３号

令和２年災湯治（農道）災害復旧工事 湯浦 11,605,000 株式会社フクマツ建設 葦北郡芦北町大字小田浦1443番地 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年10月1日 土木一式

１工区 施工延長　L=33m
       ブロック積擁壁工　A=94m2
２工区 施工延長　L=20m
       ブロック積擁壁工　A=59m2

建設
第２５８号

2災補河第1034号 福浦川災害復旧工事 女島 6,919,000 有限会社馬場建設 葦北郡芦北町大字宮崎273番地1 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年12月28日 土木一式
復旧延長 L=18.0m（右岸18.0m）
　コンクリートブロック積工 A=58m2

建設
第２５９号

2災補道第1737号　町道屋敷野線災害復旧工事 白木 5,830,000 小林建設株式会社 葦北郡芦北町大字計石1番地 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年12月28日 土木一式
復旧延長　L=9.0ｍ
　コンクリートブロック積工　A=33ｍ2

農水
第６４号

令和２年災池鶴①（田）外１件災害復旧工事 大尼田 4,315,300 有限会社大山建設 葦北郡芦北町大字湯浦953番地2 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年8月31日 土木一式

池鶴①
 土砂撤去工　V=567ｍ3
中道①
 土砂撤去工　V=634ｍ3

農水
第６５号

令和２年災牟田ノ上（水路）災害復旧工事 市野瀬
不調

（3,628,900）
土木一式 水路工　L=25.0m

建設
第２６０号

湯浦地区地域優良賃貸住宅造成工事 湯浦 45,430,000 岡部産業株式会社 葦北郡芦北町大字湯浦233番地6 令和5年3月30日 令和5年3月31日 令和5年8月31日 土木一式
L型擁壁　L=185ｍ
ボックスカルバート　L=2m

請負業者
工事の概要番号 件名

施工
場所

契約金額
※税込

（予定価格）
種別契約日

工期


